Стягнути з Одеської обласної 
прокуратури (вул. Італійська, 3, 
м.   Одеса, 65026, 
ідентифікаційний код 03528552) 
на користь Товариства з 
обмеженою відповідальністю 
"РОСТДОРСТРОЙ" 
(вул.   Генуезька, 1-А, м. Одеса, 
65009, ідентифікаційний код 
33658865) 5450 (п’ять тисяч 
чотириста п’ятдесят) грн 40 коп. 
витрат зі сплати судового 
збору, понесених у зв’язку з 
розглядом справи в судах 
апеляційної та касаційної 
інстанцій. 
Відповідний наказ доручити 
видати Господарському суду 
Одеської області. 
Постанова суду касаційної 
інстанції набирає законної сили

[...]

відповідальністю «І ДЖІ ЕФ 
ТРЕЙДІНГ» (01010, м. Київ, 
вул. Князів Острозьких, буд. 
23, пов. 4, оф. 3/4, код 
ЄДРПОУ 40314999) на 
користь Акціонерного 
товариства 
«Укргазвидобування» 
(04053,                       м. Київ, 
вул. Кудрявська, 26/28, код 
ЄДРПОУ 30019775) 4 844,80 
грн (чотири тисячі вісімсот 
сорок чотири гривні 80 коп.) 
судового збору, сплаченого 
за подання апеляційної та 
касаційної скарг. 
5. Доручити Господарському 
суду міста Києва видати 
наказ на виконання цієї 
постанови. 

11.  911/22/24 
(911/747/24) 

Господарського 
суду Київської 

області

[...]

"Запоріжгаз" (69035, м. 
Запоріжжя, вул. Заводська, 
буд. 7, ідентифікаційний код 
03345716) на користь 
Товариства з обмеженою 
відповідальністю "Оператор 
газотранспортної системи 
України" (03065, м. Київ, пр. 
Любомира Гузара, буд. 44, 
ідентифікаційний код 
42795490) 131 654 (сто 
тридцять одну тисячу 
шістсот п'ятдесят чотири) 
гривні 53 коп. судового 
збору за подання касаційної 
скарги. 
6. Стягнути з Акціонерного 
товариства "Оператор 
газорозподільної системи 
"Запоріжгаз" (69035, м. 
Запоріжжя, вул. Заводська, 
буд. 7, ідентифікаційний код 
03345716) на користь 
Товариства з обмеженою